
Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI 

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019)

LINEA  A

ANDATA SCUOLA INFANZIA  DI CAPANNOLI 

 E SCUOLA INFANZIA  DI S.PIETRO BELVEDERE  

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

GIRO SCUOLA INFANZIA 

8,42 VIA VOLTERRANA (Bar Fenix)

8,43 VIA GRAMSCI (parco giochi)

8,45 VIA VOLTERRANA 55

8,47 VIA L. DA VINCI 16

8,49 VIA VENEZIA

8,50 VIA DI SOLAIA 17

8,51 VIA SAN MICHELE 5  

8,53 VIA SAN MICHELE

8,56 VIA DELLA FORMICA

9,00 VIA PINETE 62

9,02 VIA VIGNOLI SCUOLA INFANZIA S.CUORE 

9,05 VIA PUCCINI

9,06 LOC.BOTRACCIO 

9,10 VIA BACIOCCHI

9,15 SELVATELLE

9,20 VIA TOGLIATTI SCUOLA INFANZIA 

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI 

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

     ORARIO PROVVISORIO 

         (DAL  17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA  A

RITORNO  SCUOLA INFANZIA DI CAPANNOLI 

E SCUOLA INFANZIA  DI S.PIETRO BELVEDERE

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

PARTENZA SCUOLABUS

15,10 VIA VIGNOLI SCUOLA INFANZIA S.CUORE 

15,15 VIA TOGLIATTI SCUOLA INFANZIA 

15,18 VIA TOGLIATTI

15,20 VIA RISORGIMENTO (inc.XXV 

Aprile)

15,22 VIA BACIOCCHI

15,24 VIA LA MERLA

15,30 SELVATELLE  (P.zza del Mercato)

15,35 VIA VOLTERRANA (Fenix)

15,36 VIA GRAMSCI (parco giochi)

15,38 VIA VOLTERRANA 55

15,40 Via L. DA VINCI 16

15,42 VIA VENEZIA

15,43 VIA SOLAIA 17

15,45 VIA S. MICHELE 5

15,47 VIA S. MICHELE

15,50 VIA PINETE

15,51 VIA PINETE 160

15,54 VIA DEL COMMERCIO

15,56 VIA PINETE 62

15,57 VIA VIGNOLI

16,00 LOC. BOTRACCIO

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

                                 COMUNE DI CAPANNOLI 

                        TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019)

LINEA  A 

 

ANDATA SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI E S.PIETRO BELV.

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

7:40 PARTENZA SCUOLABUS

7:42 VIA VOLTERRANA 374

7:45 LOC. LA MERLA

7:46 LOC. BAGNO

7:47 LOC. BAGNO 2

7:48 VIA SAN ROCCO

7:49 PIAZZA CASTELLO

7:50 PIAZZA SAN 

BARTOLOMEO

7:51 PIAZZA DEL POPOLO

7:53 VIA MONTALE (inc.Pavese)

7:56 VIA VENEZIA

7:58 VIA SAN MICHELE 29

8:10 VIA ALDO MORO SCUOLA ELEMENTARE CAPANNOLI

8:13 VIA NICCOLINI (Volterrana)

8,14 VIA VOLTERRANA

8:15 VOLTERRANA 297 

(Fornacione)

8:16 VIA BACIOCCHI

8:18 LOC. LA MERLA

8:20 VIA PINETE (Alimentari)

8:22 VIA PINETE 160

8:24 VIA PINETE

8:26 VIA COMMERCIO

8:28 VIA PINETE (Panificio)

8:29 BAR CENTRALE

8:30 VIA TOGLIATTI SCUOLA ELEMENTARE  

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

                                        COMUNE DI CAPANNOLI

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/20

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA  A 

RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI        

Giovedì/Venerdì /Sabato uscita ore 12,15 

Lunedì/Martedì/Mercoledì uscita ore 13,15

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

12,20 VIA RISORGIMENTO (inc.Via 

XXV Aprile)

12,22 VIA VOLTERRANA 374

12,23 PIAZZA DEL POPOLO

12,24 VIA ROMA (orefice)

12,27 VIA S. ROCCO

12,30 VIA PALAZZESCHI

       

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

                                         COMUNE DI CAPANNOLI  

                       TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA A 

 

RITORNO SCUOLA PRIMARIA S.PIETRO BELVEDERE 

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

16,35 VIA FRANCHI

16,37 VIA PINETE (alimentari)

16,38 VIA PINETE (Mameli)

16,39 VIA PINETE 160

16,43 VIA DEL COMMERCIO

16,45 VIA PINETE 44

16,46 VIA PINETE 11

16,49 LOC. LA MERLA

16,50 LOC. BAGNO 1

16,51 LOC. BAGNO 2

16,52 PIAZZA CASTELLO

16,53 VIA BACIOCCHI

16,54 VIA VOLTERRANA (Loc. 

Fornacione)

16,55 VIA PAVESE

16,56 VIA PALAZZESCHI

17,00 VIA TOGLIATTI

17,05 VIA SAN MICHELE 29

 

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI  

                       TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA B

ANDATA SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI E S.PIETRO BELV. 

7:42 PARTENZA SCUOLABUS

7:45 VIA BERLINGUER (Fenix)

7:46 VIA MATTEOTTI (Toscanini)

7:47 VIA TOSCANINI (Veterinario)

7:48 VIA VERDI 14

7:50 VIA GRAMSCI (Mezzopiano)

7:51 VIA VOLTERRANA 55

7:53 VIA BUONARROTI

7:54 VIA L. DA VINCI 16

7:55 VIA L. DA VINCI 26

7:56 VIA REGGINA 19

7:57 VIA VOLTERRANA 27

7:58 VIA VOLTERRANA 17

8:00 VIA VOLTERRANA (Majorana)

8:01 VIA MEZZAGROTTA

8:02 LOC. SOLAIA

8:10 VIA TOGLIATTI SCUOLA ELEMENTARE  

8:20 VIA DELLA RESISTENZA SCUOLA ELEMENTARE S. PIETRO

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI  

                       TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA B

Giovedì/Venerdì /Sabato uscita ore 12,15 

Lunedì/Martedì/Mercoledì uscita ore 13,15

RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI 
                                                                           

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

13,19 VIA BERLINGUER (Fenix)

13,20 VIA MATTEOTTI (gelateria) 

13,21 VIA GRAMSCI 

13,23 VIA VERDI

13,24 VIA GRAMSCI 58

13,25 VIA MEZZOPIANO (Chiesa)

13,27 VIA VOLTERRANA 55

13,29 VIA VOLTERRANA 27

13,31 VIA L. DA VINCI 8

13,32 VIA L. DA VINCI 16

13,33 VIA L. DA VINCI 26

13,35 VIA VENEZIA

13,36 VIA FIRENZE

13,37 LOC. SOLAIA

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

 COMUNE DI CAPANNOLI  

                       TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA B

RITORNO SCUOLA PRIMARIA S.PIETRO BELVEDERE 

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

16:30 USCITA SCUOLA VIA DELLA RESISTENZA

16:32 VIA CORSICA

16:35 VIA SAN ROCCO

16:36 PIAZZA DEL POPOLO

16:38 VIA VOLTERRANA 157

16:39 VIA VOLTERRANA 95

16:41 VIA BERLINGUER (Fenix)

16:42 VIA GRAMSCI (Parco giochi)

16:43 VIA MEZZOPIANO (Gramsci)

16:44 VIA MEZZOPIANO (Ingresso 

Conad)

16:46 VIA BUONARROTI

16:47 VIA L. DA VINCI 16

16:48 VIA REGGINA 19

16:49 VIA VOLTERRANA 27

16:51 VIA VOLTERRANA (Majorana)

16:53 VIA VENEZIA

16:54 VIA FIRENZE

16:55 LOC. SOLAIA

16:58 VIA NICCOLINI (Volterrana)

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

         

                                     COMUNE DI CAPANNOLI  

                       TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA  C 

ANDATA SCUOLA PRIMARIA  CAPANNOLI E S.PIETRO BELV.

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

7,35 PARTENZA SCUOLABUS

7,40 SELVATELLE (Chiesa)

7,44 VIA DEL COMMERCIO 16

7,45 VIA DEL COMMERCIO 

(lampeggiante) 

7.46 VIA PINETE 16

7,48 FARMACIA COMUNALE SALE VOLONTARIO

7,49 LOC. IL POGGIO

7,50 LOC. BOTRACCIO

7,51 LOC. BOTRACCIO 2

7,54 VIA DELLA RESISTENZA 46

7,56 VIA VIGNOLI (Puccini)

7,57 VIA CORSICA (Gorgona)

7,59 LOC. BROGI

8,04 LOC. RECINAIO

8,10 LOC. CERRETALLI

8,15 VIA TOGLIATTI SCUOLA ELEMENTARE  

   

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI  

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA  C 

Giovedì/Venerdì /Sabato uscita ore 12,15 

Lunedì/Martedì/Mercoledì uscita ore 13,15

            RITORNO SCUOLA PRIMARIA CAPANNOLI       

                        

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

12,05 VIA DEL COMMERCIO (palestra) SALE VOLONTARIO

12,20 VIA GIOTTO

12,23 LOC.CERRETALLI

12,27 LOC. RECINAIO

12,30 LOC.S.ROCCO

12,32 VIA DEL COMMERCIO 16

12,33 VIA DEL COMMERCIO 

(lampeggiante)

12,34 VIA PINETE 16

12,36 LOC. IL POGGIO

12,38 LOC. BOTRACCIO 1

12,39 LOC. BOTRACCIO 2

12,42 VIA DELLA RESISTENZA 46

12,45 VIA VIGNOLI (Puccini)

12,47 VIA CORSICA (Gorgona)

12,55 SELVATELLE – Chiesa

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI  

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019) 

LINEA A

ANDATA SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

7,10 VIA PINETE – Alimentari

7,12 VIA PINETE 160

7,13 LOC.FONTE A VALLE

7,15 VIA DEL COMMERCIO

7,16 LOC. IL POGGIO

7,17 LOC. BOTRACCIO 1

7,18 LOC. BOTRACCIO 2

7,22 VIA BELLINI

7,23 VIA DELLA  RESISTENZA 12

7,24 VIA DELLA RESISTENZA 38

7,25 VIA DELLA RESISTENZA 46

7,27 BAR CENTRALE  

7,29 VIA DINI (Fontanello)

7,35 VIA NICCOLINI SCUOLA MEDIA

          

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI  

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019)  

LINEA A  

    RITORNO SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO  

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

12,45 VIA NICCOLINI SCUOLA MEDIA

12,50 VIA DEL FORNICCHIO

12,51 LARGO PISACANE

12,52 VIA DELLA FORMICA

12,55 VIA PINETE –  Bar Centrale

12,56 VIA FRANCHI (Commercio)

12,58 VIA PINETE – Alimentari

13,00 VIA PINETE 160

13,01 LOC. FONTE A VALLE

13,05 VIA DEL COMMERCIO

13,06 LOC. IL POGGIO

13,08 LOC. BOTRACCIO 1

13,09 LOC. BOTRACCIO 2

13,11 LOC. LA FONTE

13,15 VIA BELLINI

13,16 VIA DELLA  RESISTENZA 12

13,17 VIA DELLA RESISTENZA 38

13,18 VIA DELLA RESISTENZA 46

13,20 VIA BACIOCCHI

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

COMUNE DI CAPANNOLI  

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019)  

LINEA B

             ANDATA SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 
                            

PARTENZA SCUOLABUS

7,10 SELVATELLE (Piazza Mercato)

7,13 LOC. LA BIANCA

7,15 LOC.PONTE A PAGO

7,18 LOC. LA FILA 1

7,20 VIA DEL FONTINO

7,23 FORCOLI (Piazza Pertini)

7,25 VIA GRAMSCI

7,26 VIA VERDI

7,27 VIA GRAMSCI

7,29 VIA VOLTERRANA 15

7,31 VIA L. DA VINCI (Reggina)

7,33 VIA VOLTERRANA (Majorana)

7,34 VIA VENEZIA

7,35 VIA FIRENZE

7,36 VIA SAN MICHELE 40

7,38 VIA DELLA FORMICA

7,39 LOC. BAGNO

7,40 VIA SAN ROCCO (Largo Pisacane)

7,41 PIAZZA SAN BARTOLOMEO

7,44 VIA A. NICCOLINI SCUOLA MEDIA

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411



Comuni di Bientina, Buti, Calcinaia, Capannoli, Casciana Terme Lari,  Palaia,   Pontedera

ZONA VALDERA

Provincia di Pisa

                                            COMUNE DI CAPANNOLI  

TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2019/2020

ORARIO PROVVISORIO 

(DAL 17 SETTEMBRE 2019)  

LINEA  B

          RITORNO SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

ORARIO FERMATE NOMINATIVI

12,45 VIA NICCOLINI USCITA SCUOLA MEDIA

12,50 VIA GRAMSCI

12,51 VIA VERDI

12,53 VIA GRAMSCI

12,55 VIA VOLTERRANA 15

12,56 VIA L. DA VINCI (inc.Brogi)

12,58 VIA L. DA VINCI (Reggina)

12,59 VIA VOLTERRANA (Majorana)

13,00 VIA VOLTERRANA 

(inc.Milano)

13,03 VIA DEL FONTINO

13,06 LOC.RECINAIO

13,08 FORCOLI (Piazza Pertini)

13,11 LOC.PONTE A PAGO

13,13 LOC.LA FILA

13,15 LOC.LA BIANCA

13,17 LOC. BAGNO 1 

13,18 LOC. BAGNO

13,19 VIA BACIOCCHI

13,23 SELVATELLE (Piazza Mercato)

       

                                        

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Unione Valdera – Codice Fiscale e P.I. 01897660500 – internet http://www.unione.valdera.pi.it
Sede legale - Polo Valdera: Via Brigate Partigiane 4  – 56025 Pontedera (PI) – Tel. centralino 0587/270.790 – fax 0587/270.785

Polo Alta Valdera – Via De Chirico, 11 – 56037 Peccioli (PI) – Tel. 0587/672.411


